
10 :00　12 :00

2/ 172/ 17 火 2/ 182/ 18 水

20262026

令和７年度秋田市市内企業研究会

午前の部

13 :00    15 :30午後の部

将来秋田市で
働きたい！

秋田市で自分に

合った仕事はあ
る？

形
式

完全オンライン
(Zoom)

対象 将来、秋田市で働きたい学生とそのご家族
（大学生、専門学校、短大、高専等） 

オンライン

イベント詳細・お申込みは
Webサイトをチェック！ ▶

10:00~

12:00

10:30~

11:00~

11:30~

13:00~

13:30~

14:00~

14:30~

15:00~

 午 前 の 部  終 了

2/17 火 2/18 水

株式会社タカヤナギ
卸売業・小売業

株式会社きららホールディングス
医療、福祉

株式会社プライムアシスタンス
サービス業

株式会社山形部品
卸売業・小売業

株式会社秋田スズキ
卸売業・小売業

JNシステムパートナーズ株式会社
情報通信業

エイデイケイ富士システム株式会社
情報通信業

山岡工業株式会社
建設業

株式会社秋田キャッスルホテル
宿泊業、飲食サービス業、その他

株式会社NS・コンピュータサービス秋田センター
情報通信業

株式会社日情秋田システムズ
情報通信業

株式会社秋田住宅流通センター
不動産業、物品賃貸業

株式会社ジェイテクトIT開発センター秋田
情報通信業

株式会社秋田ケーブルテレビ
情報通信業

株式会社ソユー
サービス業

株式会社プレステージ・インターナショナル
サービス業

猿田興業株式会社
サービス業

ネッツトヨタ秋田株式会社
卸売業・小売業


