

将来秋田市で
働きたい！秋田市で自分に
合った仕事はある？

どこでも気軽に企業の魅力発見！

Job Fes

オンライン

2026

2/17 火 2/18 水

対象

将来、秋田市で働きたい学生とそのご家族
(大学生、専門学校、短大、高専等)

午前の部

10:00 ~ 12:00

形式

完全オンライン
(Zoom)

午後の部

13:00 ~ 15:30

2/17 火

2/18 水

10:00~	株式会社タカヤナギ 卸売業・小売業	株式会社きららホールディングス 医療、福祉
10:30~	ネットトヨタ秋田株式会社 卸売業・小売業	株式会社プライムアシスタンス サービス業
11:00~	株式会社ソュー サービス業	株式会社山形部品 卸売業・小売業
11:30~	株式会社日情秋田システムズ 情報通信業	エイディケイ富士システム株式会社 情報通信業
12:00 午前の部 終了		
13:00~	猿田興業株式会社 サービス業	山岡工業株式会社 建設業
13:30~	株式会社ジェイテクトIT開発センター秋田 情報通信業	株式会社秋田キャッスルホテル 宿泊業、飲食サービス業、その他
14:00~	株式会社秋田住宅流通センター 不動産業、物品賃貸業	株式会社NS・コンピュータサービス秋田センター 情報通信業
14:30~	株式会社プレステージ・インターナショナル サービス業	JNシステムパートナーズ株式会社 情報通信業
15:00~	株式会社秋田ケーブルテレビ 情報通信業	株式会社秋田スズキ 卸売業・小売業

お問い合わせ

TEL | 018-883-1909

WEB | <https://joblink-labo.com/>イベント詳細・お申込みは
Webサイトをチェック！

Check

